
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/696/

Código da publicação: 696

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 01:38:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 61/2025

N° do Processo/Ano: 61/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/04/2025 13:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/04/2025 13:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 4.910,00
Objeto:
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ELEMENTOS FILTRANTES PARA OS BEBEDOUROS DAS
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CENTRO ODONTOLÓGICO MUNICIPAL,
UBS E PAÇO MUNICIPAL
Resumo:
AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE ELEMENTOS FILTRANTES PARA OS BEBEDOUROS DAS
ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CENTRO ODONTOLÓGICO MUNICIPAL,
UBS E PAÇO MUNICIPAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2025 00:00:00 Proposta Ganhadora Elementos Filtrantes Baixar

22/04/2025 00:00:00 Aviso de dispensa de licitação - Elementos filt... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/696/pspan-stylecolorblackstrongaquisicao-e-instalacao-de-elementos-filtrantes-para-os-bebedouros-das-escolas-da-rede-municipal-de-educacao-centro-odontologico-municipal-ubs-e-paco-municipalstrongspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e24481130ed03e1b17bf6a6616372d5.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db9721a0a41227140992e68196a3a44a.pdf

